
ZARZĄDZENIE NR 398/2022 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA  

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Augustowie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Augustowie stanowiącym 

Załącznik do Zarządzenia Nr 251/22 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Augustowie 

zmienionego Zarządzeniem nr 358/2022 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 9 listopada 

2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 30 skreśla się punkt 21). 

2. W § 28 dodaje się punkt 23) który otrzymuje brzmienie: 

„23) prowadzenie spraw związanych z organizacją i administrowaniem strefą płatnego 

parkowania.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA AUGUSTOWA  

                 /-/ 

   Mirosław  Karolczuk  

 


